
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 138 – 15353 – Poz. 2643, 2644

Dziennik	  Urzędowy	  
Województwa	  Wielkopolskiego	  Nr	  138	   –	  14	  –	   Poz.	  2643,2644	  
	  

 Załącznik	  Nr	  1	  
 do	  Uchwały	  Nr	  XXXI/9/2010	  

 Rady	  Gminy	  Gizałki	  
 z	  dnia	  26	  kwietnia	  2010	  r.	  

 	  

 JEDNOLITY	  WYKAZ	  OBWODÓW	  GŁOSOWANIA,	  ICH	  GRANIC	  I	  NUMERÓW	  OBWODÓW	  GŁOSOWANIA	  

Nr	  obwodu	  
głosowania	  

Granice	  obwodu	  głosowania	  
(	  nazwy	  miejscowości	  )	  

Siedziba	  obwodowej	  Komisji	  
Wyborczej	  

1	   Gizałki	  
Nowa	  Wieś	  
Obory	  
Ruda	  Wieczyńska	  

	  
Zespół	  Szkół	  
w	  Gizałkach	  

2	   Czołnochów	  
Leszczyca	  
Szymanowice	  
Tomice	  
Tomice-‐Las	  
Tomice-‐Młynik	  

Szkoła	  Podstawowa	  
w	  Tomicach	  

3	   Gizałki-‐Las	  
Kolonia	  Obory	  
Kolonia	  Ostrowska	  
Studzianka	  
Świerczyna	  
Toporów	  	  
Wierzchy	  
Wronów	  	  

Szkoła	  Podstawowa	  
w	  Wierzchach	  

4	   Białobłoty	  
Dziewiń	  Duży	  
Krzyżówka	  
Orlina	  Duża	  
Orlina	  Mała	  

	  
Zespół	  Szkół	  
w	  Białobłotach	  
	  
	  

 	  

	  
2643	  

	  
2644	  

2644	  

UCHWAŁA	  NR	  XXVI/295/10	  RADY	  GMINY	  LUBASZ	  

 z	  dnia	  29	  kwietnia	  2010	  r.	  

w	  sprawie	  zmian	  w	  Statucie	  Gminy	  Lubasz	  

Na	   podstawie	   art.	   18	   ust.	   2	  pkt	   1	  ustawy	   z	  dnia	   08	  
marca	   1990	   roku	   o	  samorządzie	   gminnym	   /Dz.	   U.	   Nr	  
z	  2001	   r.	   Nr	   142,	   poz.	   1592,	   ze	   zmianami/	   Rada	   Gminy	  
w	  Lubaszu	  uchwala,	  co	  następuje:	  

§1.	   Wprowadza	   się	   zmianę	   §15	   pkt	   3	  Statutu	   Gminy	  
Lubasz,	   który	   otrzymuje	   brzmienie:	   „W	   celu	   realizacji	  
zadań	   sołectwa,	   sołtys	   otrzymuje	   dietę	   miesięczną	  
w	  wysokości	  200,00	  zł”.	  	  

§2.	   Wykonanie	   uchwały	   powierza	   się	   Wójtowi	   Gminy	  
Lubasz.	  	  
§3.	   Uchwała	   wchodzi	   w	  życie	   po	   upływie	   14	   dni	   od	   daty	  
opublikowania	   w	  Dzienniku	   Urzędowym	   Województwa	  
Wielkopolskiego	   nie	  wcześniej	   jednak	   niż	   z	  dniem	   1	  lipca	  
2010	  roku.	  	  

	  
	   Przewodniczący	  Rady	  

Gminy	  w	  Lubaszu	  
Bogusław	  Dymek	  

2644	  

	  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zmianami) 
Rada Gminy w Lubaszu uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się zmianę §15 pkt 3 Statutu 
Gminy Lubasz, który otrzymuje brzmienie: „W celu 
realizacji zadań sołectwa, sołtys otrzymuje dietę 
miesięczną w wysokości 200,00 zł”. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Lubasz. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nie wcześniej jed-
nak niż z dniem 1 lipca 2010 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Bogusław Dymek

2644

UCHWAŁA NR XXVI/295/10 RADY GMINY W LUBASZU

 z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Lubasz
  


